文化传媒学院

2024-2025 学年校级助学金名单公示

依据湖应院发〔2021〕43 号《湖南应用技术学院校内助

学金管理暂行办法》等文件精神，我院秉持公平、公正、公

开的原则，经学生申请、民主评议、学院评审等一系列规范

流程，共评选出一等助学金 24 人，二等助学金 24 人，三等

助学金 25 人，共计 73 人。

现将校级助学金初审名单（见附件）向全院公示 3 个工

作日，公示时间为：2024 年 11 月 28 日-12 月 2 日。公示期

间，如有异议，请通过以下渠道向学院学工办反映。

文化传媒学院党总支副书记：杜红梅 电话：

13638461807 办公室：A2-303

文化传媒学院 资 助 专 干：黄佳玉 电话：

17352685280 办公室：A2-303

文化传媒学院

2024 年 11 月 28 日

序号 姓名
获评等

次
序号 姓名 获评等次 序号 姓名

获评等

次

1 周兰丹 一等 26 廖珊 一等 50 庞星媛 二等

2 向颖倩 一等 27 辛琪 一等 51 王慧妮 二等

3 朱梦男 一等 28 文琪 一等 52 粟文泓 二等

4 叶思雨 一等 29 何雅娜 一等 53 于晴 二等

5 秦梦婷 一等 30 荆珠 一等 54 李宇 二等

6 吕红梅 一等 31 吴艳婷 一等 55 黄薇 二等

7 黄海若 一等 32 黎萌 一等 56 杨丽霞 二等

8 石惠 一等 33 方艳 一等 57 冯莲 二等

9 罗依晨 一等 34 黄紫钰 一等 58 杨一帆 二等

10 刘佳 一等 35 潘嘉怡 一等 59 袁献阳 二等

11 向开柱 一等 36 刘钰桢 一等 60 曹耀尹 二等

12 周翠凤 一等 37 谢晓艺 一等 61 蔺欣怡 二等

13 刘钉源 二等 38 李秋明 三等 62 王冬婷 三等

14 石鹏 二等 39 田雨润 三等 63 廖瑜雁 三等

15 李雅琴 二等 40 瞿雅雯 三等 64 齐佳玲 三等

16 黄腾达 二等 41 邓萱 三等 65 黄美英 三等

17 吴俊芳 二等 42 颜嘉铱 三等 66 李雨菲 三等

18 胡兰琦 二等 43 李嘉怡 三等 67 聂晶 三等

19 刘有情 二等 44 刘妍帅 三等 68 谭双钰 三等

20 宋瑶 二等 45 罗玉 三等 69 季郑玮 三等

21 文雅芳 二等 46 余芳 三等 70 赵妍 三等

22 黄文娜 二等 47 蔡雨薇 三等 71 潘韵如 三等

23 黄颖淇 二等 48 付亮 三等 72 严雯 三等

24 夏佳欣 二等 49 张达 三等 73 欧阳诗颖 三等

25 刘星宇 三等